PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2024.

Contrato n.º 004/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP - CNPJ: 10.279.430/0001-48

OBJETO: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM E ECG - ASPECTO: INCOLOR E
INODORO, NÃO GORDUROSO, COM CONSISTÊNCIA QUE NÃO PERMITA ESCORRER
E PH NEUTRO. EMBALAGEM: 1KG.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO ADESÃO 001/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.352,00 (um mil, trezentos e cinquenta e dois).

VIGÊNCIA: 08/01/2024 à 28/08/2024

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO:

Ficha: 253  -  265
Fonte de Recurso: 1.500 / 1.600 / 1.621 / 2.600 / 2.621

HAILTON CAMILO ANDRADE
Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/